
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2025 року                          селище Слобожанське                                № 4874-50/VIII                            

 

Про припинення права оперативного управління на майно 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60, 601 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до листа відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради від 16.09.2025 № 01-11/265, рішень 

Слобожанської селищної ради від враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право оперативного управління відділу з питань будівництва, 

містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради на 

об’єкти нерухомого майна: 

- Будинок культури за адресою с. Олександрівка, вул. Центральна, 1-К; 

- Споруда протирадіаційного укриття Балівського ліцею за адресою с. Балівка, 

вул. Калинова, 52-Б, приміщення 1; 

- Споруда протирадіаційного укриття Степнянського ліцею за адресою с. Степове, 

вул. Робоча, 12, приміщення 1; 

- Будівля Олександрівського ліцею за адресою с. Олександрівка, вул. Центральна, 1-Л. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 


